

ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab

Østergade 12

7400 Herning

CVR-nr. 31626536

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2016



Flemming Mørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Virksomhedsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter.....	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ANKER HØST registreret revisionsaktieselskab Østergade 12 7400 Herning
Telefon	97 12 13 77
Telefax	97 12 86 12
E-mail	mail@ankerhost.dk
Hjemmeside	www.ankerhost.dk
CVR-nr.	31626536
Stiftelsesdato	14. august 2008
Hjemsted	Herning
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
Bestyrelse	Karsten Nielsen, Formand Jens-Erik Ager Flemming Mørup Morten Birk
Direktion	Jens-Erik Ager
Revisor	Revisionsfirmaet Iversen & Hald Brotorvet 6 7500 Holstebro CVR-nr.: 12215983
Advokat	Advokataktieselskabet DAHL Kaj Munks Vej 4 7400 Herning
Pengeinstitut	Handelsbanken Østergade 2 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med revision og erklæringsafgivelse samt rådgivning og assistance, der naturligt ligger inden for registrerede revisionsvirksomheders arbejdsområder og er omfattet af selskabets kompetencer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. 704.869, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 8.746.459, og en egenkapital på kr. 2.775.545.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		7.417.618	7.000.412
Personalomkostninger	1	-6.024.227	-5.618.325
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-408.155	-378.370
Driftsresultat		985.236	1.003.717
Finansielle indtægter	2	30.324	35.000
Finansielle omkostninger	3	-109.570	-133.244
Resultat før skat		905.990	905.473
Skat af årets resultat		-201.121	-204.067
Årets resultat		704.869	701.406
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	600.000
Overført resultat		704.869	101.406
Resultatdesponering		704.869	701.406

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill		3.988.057	4.006.386
Immaterielle anlægsaktiver		3.988.057	4.006.386
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		420.809	423.181
Indretning af lejede lokaler		44.011	5.399
Materielle anlægsaktiver		464.820	428.580
Deposita		164.136	162.906
Finansielle anlægsaktiver		164.136	162.906
Anlægsaktiver		4.617.013	4.597.872
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		723.158	588.746
Igangværende arbejder for fremmed regning		2.122.193	2.136.118
Andre tilgodehavender		4.043	838
Periodeafgrænsningsposter		80.676	51.989
Tilgodehavender		2.930.070	2.777.691
Likvide beholdninger		1.199.376	1.356.421
Omsætningsaktiver		4.129.446	4.134.112
Aktiver		8.746.459	8.731.984

Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	4	504.000	504.000
Overført resultat	5	2.271.545	1.566.676
Udbytte for regnskabsåret	6	0	600.000
Egenkapital		2.775.545	2.670.676
Hensættelser til udskudt skat		1.112.140	1.164.260
Hensatte forpligtelser		1.112.140	1.164.260
Gæld til associerede virksomheder		2.034.519	1.582.530
Anden gæld		0	1.198.545
Langfristede gældsforpligtelser	7	2.034.519	2.781.075
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		610.244	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		132.617	161.323
Selskabsskat		231.286	17.219
Anden gæld		1.850.108	1.937.431
Kortfristede gældsforpligtelser		2.824.255	2.115.973
Gældsforpligtelser		4.858.774	4.897.048
Passiver		8.746.459	8.731.984
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Ejerskab	10		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	11		

Noter

	2015/16	2014/15	
1. Personalemkostninger			
Gager og lønninger			
Lønninger	5.209.469	4.920.469	
Pensioner	710.136	599.219	
Omkostninger til social sikring	104.622	98.637	
	6.024.227	5.618.325	
2. Finansielle indtægter			
Andre finansielle indtægter	30.324	35.000	
	30.324	35.000	
3. Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	109.570	133.244	
	109.570	133.244	
4. Virksomhedskapital			
Saldo primo	504.000	504.000	
Saldo ultimo	504.000	504.000	
Virksomhedskapitalen består af 504 kapitalandele á nominelt kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.			
Virksomhedskapitalen er i 2011 forhøjet med nom. kr. 4.000.			
5. Overført resultat			
Saldo primo	1.566.676	1.465.270	
Årets tilgang	704.869	101.406	
Saldo ultimo	2.271.545	1.566.676	
6. Udbytte for regnskabsåret			
Saldo primo	600.000	600.000	
Årets tilgang	0	600.000	
Årets afgang	-600.000	-600.000	
Saldo ultimo	0	600.000	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til associerede virksomheder	2.034.519	0	1.000.000
Anden gæld	0	610.244	0
	2.034.519	610.244	1.000.000
8. Eventualforpligtelser			
Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser oplyses at andrage kr. 0.			
9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger			
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.			

Noter

2015/16

2014/15

10. Ejerskab

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller virksomhedskapitalen:

KN Holding, Registreret Revisionsanpartsselskab, Bjørn Nørgårds Vej 28, 7430 Ikast

JEA Holding, Registreret Revisionsanpartsselskab, Østergade 12, 3. sal, 7400 Herning

FM Holding, Registreret Revisionsanpartsselskab, Knudmoseparken 144, Lind, 7400 Herning

11. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabets årlige leasingydelse på kontrakter udgør i alt ca. kr. 88.500.

Forpligtelsen, der vedrører en kopimaskine, har en resterende løbetid på 24 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt ca. kr. 177.000, heraf forfalder efter 5 år kr. 0.

Leje af lokaler udgør årligt ca. kr. 329.000. Lejer har 6 måneders opsigelse.